
UCHWAŁA NR 2504/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 
  
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Pani Iwony Pasińskiej, powołanej 
   na stanowisko dyrektora Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 486), w związku z § 1 ust. 2 uchwały nr 2062/2016 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie powołania Pani Iwony Pasińskiej 
na stanowisko dyrektora Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego oraz § 3 i § 10 uchwały 
nr 2200/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 
wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorami są organy Województwa 
Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 
 

1. Ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego Pani Iwony 
Pasińskiej, dyrektora Polskiego Teatru Tańca – Baletu Poznańskiego, zgodnie z uchwałą 
nr 2200/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorami są organy 
Województwa Wielkopolskiego: 

 
– wynagrodzenie zasadnicze  7.000 zł, 

 
– dodatek funkcyjny   2.100 zł, 

 
– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 19% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, 

wzrastający o 1% za każdy następny rok pracy do osiągnięcia 20% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego po 20 i więcej latach pracy. 

 
2. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń 

związanych z pracą Pani Iwony Pasińskiej reguluje uchwała nr 2200/2016 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania 
dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorami są organy Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 2504/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 
 
 

Uchwałą nr 2062/2016 z dnia 20 maja 2016 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

powołał Panią Iwonę Pasińską na stanowisko dyrektora Polskiego Teatru Tańca – Baletu 

Poznańskiego, na czas określony – 4 sezonów artystycznych, tj. od 1 września 2016 r. 

do 31 sierpnia 2020 r. 

Stosownie do § 1 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały wynagrodzenie miesięczne powinno 

zostać ustalone odrębną uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego, nie później niż 

do 31 sierpnia 2016 r. 

 Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 


